
Minirypadla
Rypadla pásová
Rypadla kolová
Rypadlo – nakladače
Kolové nakladače
Smykem řízené nakladače
Manipulátory
Pásové dozery

Těžká a nadrozměrná přeprava
Přeprava sypkých materiálů
Kontejnerová přeprava
Speciální vozidla

Kloubové minidampry
Kloubové dampry
Kolové grejdry
Zemní válce
Vrtné soupravy
Mobilní drtiče
Mobilní třídiče

TechnikaTechnika
a dopravaa doprava



Pásová rypadla určená pro menší výkopové práce a práce v těsných 
prostorách, vybavená pryžovými podvozky a širokou paletou 
příslušenství. Jedná se o stroje o provozní hmotnosti od 1 do 9 tun.

Caterpillar 304 C CR

Caterpillar 304 C CR

Doosan DX 62 R-3

IHI 27 V4

Komatsu PC 09-1

Komatsu PC 16 R2 HS 

MinirypadlaMinirypadla

Naše minirypadla:

Komatsu PC 35 MR-2

Kobelco SK 45 SRX R-6

Kobelco SK 45 SRX R-6

Takeuchi TB 250–2

Takeuchi TB 290–2 

Provozní hmotnosti

1-9
tun



Těžká rypadla s provozní hmotností od 18 do 50 tun, vysokou rypnou silou 
a velkým hodinovým výkonem, určená pro hlavní zemní a demoliční práce. 
Všechna rypadla mají celoocelové podvozky a disponují širokou škálou 
přídavných nástrojů. Část rypadel je vybavena 2D a 3D nivelací. 

Caterpillar 325 CL

Caterpillar 325 CLN

Caterpillar 325 DL

Caterpillar 330 CL – demoliční

Caterpillar 345 BL II UHD – 
demoliční

Hitachi ZX 210 LC-3

Hitachi ZC 210 LC-5

Hyundai HX 180 L 

Rypadla pásováRypadla pásová

Naše pásová rypadla:

Hyundai HX 260 AL (3D nivelace)

Hyundai HX 330 AL (3D nivelace)

Kobelco SK 210 LC- 9

Kobelco SK 250 LC – 6E – 
16 m rameno

Liebherr R 934

New Holland E 235 BSR
(2D nivelace) 

Sany SY 215 C

Volvo EC 210 CL 

Provozní hmotnosti

18-50
tun

Volvo EC 300 EL HYBRID (3D 
nivelace)

Volvo EC 360 B

Volvo EC 360 BL

Volvo EC 360 CL

Volvo EC 360 CL

Volvo EC 480 DL (3D nivelace)

Volvo EC 480 EL (3D nivelace) 



Rypadla určená pro hlavní zemní a demoliční práce. Díky kolovému 
podvozku mají možnost pohybu po pozemních komunikacích. 
Provozní hmotnost našich rypadel je od 18 do 22 tun. 

Caterpillar M 318 C

Hitachi ZX 190 W-6

Rypadla kolováRypadla kolová

Naše kolová rypadla:

Provozní hmotnosti

18-22
tun

Hyundai HW 160 A 



Rypadlo-nakladač nebo také traktorbagr je univerzální stavební stroj vhodný 
pro nejrůznější zemní práce malého a středního rozsahu. Provozní hmotnost 
strojů je 7-9 tun. 

Rypadlo–nakladačeRypadlo–nakladače

Naše rypadla - nakladače:

Provozní hmotnosti

7-9
tun

Caterpillar 432 E

Caterpillar 442 D 

Komatsu WB 97 S-2

Komatsu WB 97 S-2 



Kolové nakladače jsou stroje primárně určené pro nakládku a přesun 
hmot a materiálu. V omezené míře je možné s nimi realizovat i 
výkopové práce. Provozní hmotnost od 8 do 30 tun. 

Caterpillar 950 GII

Caterpillar 962 GII

Liebherr L 508

Liebherr L 564 

Kolové nakladačeKolové nakladače

Naše kolové nakladače:

Liebherr L 576 X-Power

Volvo L30 GS

Volvo L30 GS 

Provozní hmotnosti

8-30
tun



Smykové nakladače, známe též jako „BOBÍK“ jsou malé nakladače ovládané smykem. Vynikají zejména vysokou 
obratností na velmi malém prostoru. Své využití najdou zejména při dokončovacích a úklidových pracích nebo 
uvnitř objektů.

Smykem řízené nakladačeSmykem řízené nakladače

Naše smykem řízené nakladače:

New Holland L 185 Pilot New Holland L 185 Pilot 



Manitou MRT 2150

ManipulátoryManipulátory

Naše manipulátory:

Dosah

20
metrů



Pásové dozery slouží ke skrývce či přesunu zeminy a jiných sypkých materiálů. 
Naklápěcí radlice umožňují dozerům i úpravy terénu a díky ripperu v zadní části 
stroje je lze použít i pro rozrušování rostlého terénu a hornin. Část našich dozerů 
je vybavena 3D nivelací. Provozní hmotnost našich dozerů je od 19 do 60 tun. 

Pásové dozeryPásové dozery

Naše pásové dozery:

Provozní hmotnosti

19-60
tun

Caterpillar D6R

Caterpillar D8T (3D nivelace)

Caterpillar D9L 

Komatsu D 61 PX-24 (3D nivelace)

Komatsu D 65 EX-15 (3D nivelace) 



Kloubové minidampry slouží k přesunu sypkých hmot v rámci 
staveniště. Minidampr je, v závislosti na typu, schopen odvézt
až 5 tun nákladu a je hojně využíván v kombinaci s minirypadly. 

NC ST 10

Terex 9003

Terex 9003 

KloubovéKloubové
minidampryminidampry

Naše kloubové minidampry:

Wacker Neusson 1001

Wacker Neusson 5001 

Hmotnost odvozu

5
tun



Kloubové dampry slouží k přesunu sypkých hmot na malé a středně velké 
vzdálenosti. Mají vysokou průchodnost terénem a odvezou až 40 tun nákladu, 
rychlostí až 40 km/h. 

Kloubové dampryKloubové dampry

Naše kloubové dampry:

Hmotnost odvozu

40
tun

Volvo A30 D

Volvo A30 D

Volvo A30 D

Volvo A30 D 

Volvo A30 D

Volvo A30 D

Volvo A30 D

Komatsu HM 400–2 



New Holland F 156.6a 

Kolové grejdryKolové grejdry

Naše kolové grejdry :

Grejdr slouží k rozprostírání a rovnání sypkých materiálů a nivelaci terénu. 
Je vybavený 3D nivelací. V omezené míře je možné využít grejdr i ke skrývkám. 



Zemní válceZemní válce

Naše zemní válce:

Ammann ASC 150 D

Ammann ASC 150 D

Ammann VV 2510 D

Bomag BW 177 D-5

Bomag BW 124 DH-5

Caterpillar CS 74

Hamm 2516

VV 1400 



Bauer BG 23H BT 75 

Vrtné soupravyVrtné soupravy

Naše vrtné soupravy:

Epiroq SmartRoc T35 



Mobilní drticí linka dokáže zpracovat beton, cihlu, asfalt či kámen na recyklát popř. 
štěrkodrť. Výstupem z drtiče bývá recyklát o frakci f 0-63. V kombinaci
s mobilním třídičem je pak možné mít na výstupu několik různých frakcí recyklátu. 

Mobilní drtičeMobilní drtiče

Naše mobilní drtiče:

Metso Locotrack LT 106

Powerscreen Premiertrack R400

Resta CH2 G

Rubblemaster RM 80 GO

Terex XA 400 



Mobilní třídič slouží k roztřídění zeminy či recyklátu na požadované 
frakce. Velikost frakce závisí na přání zákazníka.

Finlay 663

Keestrack Novum 

Mobilní třídičeMobilní třídiče

Naše mobilní třídiče:

Metso Locotrack ST 2.8



Haldovače jsou samojízdné dopravní pásy pro haldování nadrceného a roztříděného materiálu. 
Jejich použitím je možné uskladnit velké množství materiálu na relativně malé ploše

HaldovačeHaldovače

Naše haldovače:

Metso Nordtrack CT 24 



MAN TGX 8x4/4 BLS + Goldhofer STZ L-6 64/80

DAF XF 105 + Goldhofer STN – L3

DopravaDoprava

Naše vozy:

VOLVO FH16 + Kassbohrer SLA 5/2750 

Těžká a nadrozměrná Těžká a nadrozměrná 
přepravapřeprava



Přeprava sypkých Přeprava sypkých 
materiálůmateriálů
Naše vozy:

DopravaDoprava

MAN TGS 4x4 + Schwarzmuller KIS 3

MAN TGS 4x4 + Meiller KIS 3

Scania R420 + Meiller MZDA 18/21 

Scania R420 + Meiller MZDA 18/21

Scania R420 + Meiller MZDA 18/21

Scania 124C solo



Iveco Eurocargo ML 140 E25 HKL + hydraulická ruka 1,8 t

Iveco Eurocargo ML 120 E22 HKL 

DopravaDoprava

Naše vozy:

Iveco Eurocargo ML 75 E18 HKL 

Kontejnerová
přeprava



SpeciálníSpeciální
vozidlavozidla
Naše vozy:

DopravaDoprava

Iveco Eurocargo ML 150 E28 – samosběrný zametač Iveco Eurocargo Ml 150 E28 – kropící vůz/ cisterna



POLANSKÝ GROUP a.s.

Přemyslova 529 
251 01 Říčany 
IČ : 276 33 896 
Tel./fax:  +420 323 608 998 
e-mail: info@polansky.info 
GPS: 49°59‘44.698“N, 14°39‘24.745“E www.polansky.info

Technika a dopravaTechnika a doprava


